
UM.886208.2018 

ZARZĄDZENIE NR �-o{g/l I ,'.o 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia J.g f? d,.; ... JQ ól)1,g {, 

zmieniające zarządzenia nr: PM-2737 /12 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Gliwicach oraz nr PM-6604/18 zmieniające zarządzenie nr PM-2737/12 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz; U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2737/12 z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w ust. 2. wyrazy „Zastępcę naczelnika" zastępuje się wyrazem „Naczelnika", 

2. w ust. 2a. pkt 1) wyrazy „zastępca naczelnika" zastępuje się wyrazem 
,,naczelnik", 

§ 2. W załączniku do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2737/12 z dnia 
29 czerwca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w dziale III: 

1) w rozdziale 1, § 11, pkt 11), po lit. d) dodaje się lit. e) w brzmieniu: 

„e) Referat Obsługi Finansowej ROF", 

2) w rozdziale 2, § 12, ust. llb., pkt 4) skreśla się, 

3) w rozdziale 4: 

a) § 20, ust. 1, pkt 5) skreśla się, 

b) § 27, ust. 1.: 

- po wyrazie „Planowanie" dodaje się wyrazy „i realizacja", 

- pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Nadzór i realizacja harmonogramu dochodów, wydatków 
i rozchodów.", 

c) § 33, ust. 5. dodaje się pkt 1) i 2) w brzmieniu: 

„1) Podnoszenie kompetencji pracowników miejskich jednostek 
organizacyjnych. 

2) Wspieranie potencjału kadrowego poprzez identyfikację kompetencji 
zarządczych pracowników jednostek samorządu terytorialnego.", 

d) § 36: 

- ust. 2., pkt 5) skreśla się, 

- ust. 3., po pkt 6) dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

,,7) Prowadzenie Serwisu Internetowego Miasta.", 

e) § 40, po ust. 2. dodaje się ust. 3. w brzmieniu: 

„3. Ustalanie lokalizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 
towarzyszących. 

/ ! 



UM.886208.2018 

1) Projekty uchwał o ustaleniu lokalizacji inwestycji mieszkaniowych 
oraz inwestycji towarzyszących lub o odmowie ustalenia lokalizacji 
tych inwestycji.", 

f) § 42: 
- w ust. 6., po pkt 7) dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) Wpis do ewidencji obiektów świadczących usługi hotelarskie 
niebędących obiektami hotelarskimi oraz pól biwakowych.", 

- ust. 9. skreśla się, 

g)§ 44, ust. 1., pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Przyjmowanie zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew i wydawanie decyzji 
w zakresie wycinki drzew i krzewów.", 

h)§ 45, w ust. 7., pkt 6) wyraz „i" zastępuje się wyrazem „oraz", 

2. w załączniku nr 3 do regulaminu: 
1) w tabeli 1. ,,WYKAZ MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH" poz. 7. 

skreśla się, 
2) w tabeli 3. ,,WYKAZ SPÓŁEK Z WIĘKSZOŚCIOWYM UDZIAŁEM MIASTA" poz. 1. 

skreśla się, 
3) w tabeli 4, ,,WYKAZ STOWARZYSZEŃ, FUNDACJI ORAZ ZWIĄZKÓW 

SAMORZĄDOWYCH": 

a) ilekroć występuje skrót „BPR" zastępuje się go skrótem „BPM", 
b) poz. 3 skreśla się. 

§ 2. W zarządzeniu nr PM-6604/18 zmieniającym zarządzenie nr PM-2737/12 w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach: 
1. w§ 1, ust. 1., pkt 4), lit. d), tiret piąte otrzymuje brzmienie: 

,,w§ 27, ust. 1., po pkt 6) dodaje się pkt 7) i 8) w brzmieniu: 

,,7) Realizacja wpłat do budżetu Państwa. 
8) Opłacanie składek członkowskich w stowarzyszeniach i związkach 

samorządowych, z którymi współpraca koordynowana jest przez Biuro 
Prezydenta Miasta."", 

2. w§ 3, ust. 2. datę „31 stycznia 2019 r." zastępuje się datą „31 grudnia 2018 r.". 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 


	ZPM_2018_182_Strona_1
	ZPM_2018_182_Strona_2

